PORTARIA PGJ/PI Nº 1040/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício Circular nº 15/2019-CPE,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor CLÉRISTON DE CASTRO RAMOS, Analista Ministerial, matrícula nº
251, para participar da  Ação Nacional Estruturante,  cujo tema será “Fomentação e captação de
recursos externos para o Ministério Público”, a ser realizada nos dias 06 e 07 de junho de 2019, no
Centro Cultural Rossini Alves Couto, em Recife-PE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de abril de 2019.

 CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1040/2019
	R E S O L V E